[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.12.2021  года   № 35

О дополнительном соглашении к Соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 11.12.2020 года  № 2/1
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
 Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.
Одобрить дополнительное соглашение № 2 к Соглашению о передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 11.12.2020 года     № 2/1.
2.
Предложить Главе муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области заключить с Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 11.12.2020 года      № 2/1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                              И.В.Наумов
  Дополнительное соглашение № 2

к Соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления
муниципального района от 11.12.2020 года № 2/1
г. Починок                                                                 «___» ___________ 2021 г.

Администрация муниципального образования "Починковский район"
Смоленской области, именуемая в дальнейшем «Администрация муниципального района», в лице Главы муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  Голуба  Александра  Владимировича, действующего на основании Устава муниципального образования "Починковский район" Смоленской области, с одной стороны, и Администрация  Мурыгинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы муниципального образования   Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области Наумова Игоря Васильевича, действующего на основании Устава   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное  соглашение о нижеследующем:

1) в подпункте 6 пункта 2.2 слова «к отопительному периоду 2021-2022 годов» заменить словами «к отопительному периоду 2022-2023 годов»;
2) пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. Настоящее Соглашение действует с  1  января  2022  года   по   31  декабря  2022  года.»;

3)
в графе 1 «Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области» раздела 8 «Реквизиты сторон» слова

«УФК по Смоленской области (Администрация муниципального образования “Починковский район” Смоленской области)

л/с 04633014160

р/с 03100643000000016300

кор/с 40102810445370000055
в отделении Смоленск Банка России// УФК по Смоленской области г. Смоленск
БИК 016614901

КБК 90120204014050000151

ОКТМО 66633101» исключить.

Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия соглашения о передачи части осуществления полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района от 11.12.2020 года № 2/1.

Соглашение составлено и подписано в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Подписи сторон:

	Глава муниципального образования "Починковский район"

Смоленской области
	Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	________________
	А.В. Голуб

	     И.В.Наумов